
Žádost o výmaz osobních údajů 

Prosím vyplňte následující údaje. Části označené hvězdičkou ( * ) je nutné vyplnit vždy. 

Jméno*  
 

Příjmení*  
 

Název produktu *  
 

Číslo smlouvy / Rodné číslo   
* 

 

 
Níže uvedená políčka vyplňte JEN pokud chcete, abychom vás kontaktovali pomocí těchto kontaktních 
údajů, jinak vás budeme kontaktovat prostřednictvím komunikačních prostředků registrovaných ve 
klientském profilu. 

E-mail   
 

Číslo mobilního telefonu   

Já, níže podepsaný, tímto žádám o VYMAZÁNÍ následujících osobních údajů uložených v 
mém účtu o výše uvedeném produktu - pokud si stále přijímáte službu od nás, nemůžeme 
data vymazat, dokud nebude tato služba ukončena a splněny všechny předpoklady právních 
předpisů:: 

q Vymažte všechny mé osobní údaje a vymažte můj klientský účet, nebo   
 
q vymažte všechny mé 

osobní údaje, vyjma : 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
, or 

 
q Vymažte jen tyto osobní 

údaje: 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
. 

 
 

UPOZORNĚNÍ: Upozorňujeme, že podle čl. 17 odst. 1 písm. A), čl. 17 odst. 1 písm. C) a čl. 17 odst. 3 
obecného nařízení o ochraně údajů (GDPR) je společnost Zaplo Finance s. r. o. uprávněna nadále 
zpracovávat osobní údaje jestliže : 

a) osobní údaje jsou stále nezbytné ve vztahu k účelům, pro které byly shromažďovány nebo 
jinak zpracovávány; nebo 

b) existují převažující legitimní důvody pro zpracování údajů; nebo 
c) zpracování požadovaných údajů je nezbytné pro splnění zákonných povinností podle 

právních předpisů EU nebo vnitrostátních právních předpisů; a nebo 
d) zpracování požadovaných údajů je nezbytné pro určení, výkon nebo obhajobu právních 

nároků. 



Vezměte prosím na vědomí, že v případě, že je-li množství údajů, které žádáte smazat tak významné, 
že normální fungování profilu klienta není možné, vyhrazuje si Zaplo Finance s. r. o. právo smazat Váš 
profil i v případě, že jste to původně nepožadoval/a. 

Datum*   
 

Váš podpis*  
 


